ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

01.03.2013 г.                                            №     7                     г. Цимлянск
Об утверждении отчета о результатах
мониторинга качества финансового
менеджмента по главным распорядителям

Цимлянского района за 2012 год
Во исполнение приказа финансового отдела от 25.05.2011г. № 17 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Цимлянского района»,
Приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Цимлянского района за 2012 год, согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту финансового отдела Администрации Цимлянского района Зеленову Е.А. разместить результаты проведения мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета Цимлянского района на Интернет - сайте Администрации Цимлянского района в соответствии с установленным порядком

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего финансовым отделом Мастюгину В.Н.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Цимлянского района

   И.А. Кущенко
PAGE
5